
Warnschutz-Poloshirt
Reflektierendes T-Shirt

Größen:

M L XL XXL XXXL

Fluoreszierendes Warnschutz-Poloshirt mit kurzen Ärmeln und Reflektoren für maximale Sichtbarkeit am Arbeitsplatz auch bei schlechten 
Lichtverhältnissen.

Das bequeme und strapazierfähige reflektierende Arbeitsshirt besteht aus 100% Polyester und eignet sich für risikoreiche Baustellenbereiche.

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

5 cm breite Reflektoren•
kurze Ärmel•

MATERIALIEN

Hauptmaterial: 100% Polyester•
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Warnschutz-Poloshirt Reflektierendes T-Shirt

Tabelle der Artikelvarianten

Art./Item Taglia/Size

37860 M

37861 L

37862 XL

37863 XXL

37864 XXXL
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