





Polo alta visibilità

Maglietta riflettente

Taglie:				
М	L	XL	XXL	XXXL

Polo alta visibilità a manica corta fluorescente con fasce riflettenti per assicurare la massima visibilità sul posto di lavoro anche in condizioni di scarsa illuminazione.

Comoda e resistente, la maglietta riflettente da lavoro viene realizzata in 100% poliestere ed è indicata per aree di cantiere ad alto rischio.

SPECIFICHE TECNICHE

- fasce riflettenti da 5 cm
- · maniche corte

MATERIALI

• Tessuto principale: 100% Poliestere





Tabella varianti articolo

Art./Item	Taglia/Size
37860	М
37861	L
37862	XL
37863	XXL
37864	XXXL